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

ление всех обстоятельств
произошедшего. По ре-
зультатам проверки будет
принято процессуальное
решение.

ДТП



ОБЪЯВЛЕНИЯ Г. 
ФРОЛОВО

НЕДВИЖИМОСТЬ
ПРОДАЖА
Квартиры

1 комн. квартира в центре, 4/5, 
общ. пл. 37кв.м., лоджия, счетчики на 
воду, сделан ремонт, пластиковые ок-
на, натяжные потолки. Тел. 8927-253-
53-88

1-комн. квартира по ул. Рабочая, 
22, с ремонтом. Цена 650 тыс. руб. 
Тел. 8917-643-47-89

1-комн. квартира по ул. Револю-
ционная,18, 5 этаж, без балкона. Це-
на 620 тыс.руб. Тел. 8961-666-73-39

2-х комн. квартира, общ.пл. 50 
кв. м. по ул. Садовая, 61, 5 этаж. Тел. 
8991-072-24-90

2-х комн. квартира в центре, 4/5, 
общ.пл.44 кв.м. санузел разд., кладо-
вая, счетчики на воду. Тел. 8905-338-
95-17

2-х комн. квартира по ул. Фро-
ловская,16, 4 этаж, евроремонт. Це-
на 1450000 руб. Т ел. 8917-64-34-789

2-х комн. квартира на 5 этаже по 
ул. Рабочая, 18. Тел.8905-390-43-28

2-х комн. квартира, евроремонт, 
5 этаж. Цена 1050000 руб. Тел. 8961-
666-73-39

2-х комн .квартира в чешском до-
ме, общ. пл. 45 кв.м. 1 этаж, евроре-
монт. Цена 1400000, торг уместен. 
Тел. 2-12-47, 8988-004-27-78

3-х комн. квартира на Парковой 
14, 5 этаж. Тел.8903-468-32-70

3-х комн. квартира по ул. Совет-
ская, 69, 5/5. Цена 1050000 руб. Тел. 
8917-643-47-89

3-х комн. квартира с мебелью по 
ул. Фроловская, 7, 5 этаж, пластико-
вые окна, все приборы учета, КТВ, 
интернет. Тел. 8903-376-12-51

3-х комн. квартира в центре, 5 
этаж или обмен на 1-2 комн. квартиру 
(2-3 этаж). Тел. 8909-392-82-12

3-х комн.квартира по ул. Рево-
люционная, 20, 5/5. Цена 1250000 
руб. Тел. 8917-643-47-89

3-х комн. квартира 64 кв. м., на 1 
этаже или обмен на 2-х комн. кварти-
ру. Тел. 8902-380-59-67

3-х комн. квартира по ул. Фролов-
ская, 16, 3 этаж, с ремонтом. Цена 
1550000 руб. Тел. 8917-643-47-89

3-х. комн. квартира (общ. пл. 61 
кв.м.) по ул. Спартаковская 54, 5 этаж 
или обмен на не старый дом (недале-
ко от центра с нашей доплатой). Тел. 
8960-875-64-37

3-х комн. квартира или обмен 
на 1-комн. квартиру с доплатой. Тел. 
8906-404-34-41

3 комнаты в общежитии, 2 этаж 
по ул. Рабочая, 24 или обмен на част-
ное домовладение. Тел. 8905-433-
33-24

3-х комн. квартира по ул. Парко-
вая, 14, 3 этаж, с мебелью. Тел. 8919-
547-12-25

Комната в общежитии по ул. 
Строителей, 4 этаж, документы гото-
вы, можно под мат. капитал. Цена 270 
тыс. руб. Тел. 8937-089-12-26, 8961-
057-62-54

Комната в общежитии по ул. Ре-
волюционной 15, 2 этаж, 21,6 кв.м., 
ремонт. Тел. 8909-37-99-271

Комната в общежитии пос. За-
речный, 18 кв.м. 1 этаж. Цена 270 
тыс. Тел. 8937-089-12-26, 8961-057-
62-54

Комната в общежитии пос. За-
речный, 29, с мебелью. Тел. 8961-
666-73-39

Обмен
1-комн. квартира в центре на 

1-комн. по ул. Свердлова,33 или по 
ул. Садовая,56. Тел. 8904-419-94-82

3-х комн. квартира в центре , 4 
этаж, общ.пл. 68 кв.м., без ремонта 
на 3-х или 2-х комн. квартиру в цен-
тре г. Михайловка. Тел. 8960-886-79-
39

ДОМА
2-х этажый недостроенный 

дом по ул. Достоевского, 62. Цена 
450000руб. Тел. 8917-643-47-89

Дом без удобств, Степной про-
езд, общ.пл. 68 кв.м., жилая кухня, га-
раж, погреб, 5 соток земли. Тел. 8903-
376-54-12

Дом в х.Ветютнев из 4-х ком-
нат, общ.пл. 60 кв.м.,паровое 
отопление,сплитсистема, счетчики на 
воду и газ, буренный колодец, 40 со-
ток земли, молодой сад, хозпострой-
ки или обмен на 2-х комн. квартиру 
без доплаты. Тел.8902-313-74-35

Дом в х.Манский, с удобствами. 
Тел. 8960-868-29-95

Дом из 6 комнат в районе шко-
лы им. Горького, отделан сайдингом, 
зимняя кухня отдельно, земельный 
участок 14,5 соток, огород посажен. 
Тел. 8906-409-70-84

Дом кирпичный в пос. ЗКО, с 
удобствами. Цена 1050000 руб. Тел. 
8917-643-47-89

Дом по ул. Маяковского (район 
Парковой), 4 комнаты, паровое ото-
пление. Цена 850000 руб.,торг. Тел. 
8917-643-47-89

Дом по ул. Островского, 27, общ. 
пл. 44 кв.м. , вода, хоз. постройки, 6 
соток земли. Тел. 8905-061-24-30, 
8905-482-97-72

Дом с низами в районе колхоз-
ного рынка, 4 комнаты, веранда, 
участок 4 сотки, возможно под ком-
мерческие цели. Тел. 2-26-66, 8905-
398-60-73

Домовладение с удобствами по 
ул. Фрунзе, 66 кв м.,6 соток земли, га-
раж. Тел. 8961-679-84-08

Домовладение в х. Терновка, 
общ.пл. 68,9кв.м., земельный участок 
48 соток. Тел. 8961-690-93-25

Жилой дом с удобствами (ван-
на, туалет) по ул.Фурманова за ста-
дионом, в доме 3 комнаты, кухня, 
паровое отопление, вода горячая и 
холодная, во дворе кирпичный гараж, 
погреб, летняя кухня и др. хоз.постой-
ки или обмен на квартиру стоимостью 
до 950 000руб. +доплата, можно под 
материнский капитал с вашей допла-
той. Тел. 8927-517-91-31

Кирпичный дом с удобствами, 
обш.пл. 90 кв.м. в р-не школы им. 
Макаренко, 9 соток земли (сад, вино-
градник), хозпостройки, гараж. Тел. 
4-48-40

Коттедж по ул. Маяковского. Це-
на 3 млн.руб. Тел. 8917-643-47-89

Одноэтажный кирпичный дом в 
г. Волгограде (район Тулака) с удоб-
ствами, год постройки 2002, 86 кв.м., 
3 сотки земли, гараж. Тел. 8960-867-
42-97

Полдома по ул. Волгоград-
ская,11, общ.пл. 64 кв.м., 6.5 соток 
земли, хозпостройки, колодец. Тел. 
8961-068-59-91

Полдома с низами в центре, общ.
пл. 70 кв.м., 4 комнаты, кухня, кори-
дор, ванная, высота потолков 2,70 м., 
земли 3 сот. Тел. 8903-478-94-26

Срочно дом по ул. Шевченко 
(птичник), 70кв м. Цена 800 тыс. руб. 
Тел. 8917-643-47-89

Срочно полдома или меняется 
на 2-х комн. квартиру. Тел.8961-699-
03-49

Участок по ул. Пролетарская, 34, 
16 соток. Цена 350000 руб. Газ, свет, 
вода. Тел. 8917-643-47-89

Частное домовладение из 4-х 
комнат по ул.Донская,67, паровое 
отопление, земельный участок 15 
соток, 2 гаража, летняя кухня. Тел. 
8905-399-56-81

Куплю
Комнату в общежитии по цене до 

140 тыс.руб. Тел. 8961-666-73-39

СДАЮ
1-комн. квартира в г. Волгогра-

де, Советский р-он, Ж. К. Комарово 
(СХИ). Тел. 8903-372-40-34

1-комн. квартира в центре с 
мебелью на длительный срок. Тел. 
8960-868-69-12

2 ком. кв. г Фролово, ул. Проле-
тарская. Т. 8-906-165-70-55

2-х комн. квартира в Заречном 
на длительный срок. Тел. 8960-877-
20-27

В аренду в центре города мага-
зин, полностью оборудован под тор-
говлю прод. товарами, площадь 37 
кв.м., торговая площадь 23,3кв.м. , 
на 1 этаже по ул. Фроловская,7. Тел. 
8903-376-56-57

Квартира посуточно, 350 руб/
сутки. Тел. 8961-677-77-31

Металлический гараж в цен-
тре города на длительный срок. Тел. 
8960-868-69-12

Металлический гараж на Парко-
вой. Тел. 8902-311-78-18

АВТО
Отечественные 

автомобили
ГАЗ 105 Волга 2005 г.в. Тел. 8929-

781-02-30
ГАЗ 3110 Волга 2000 г. в., в хоро-

шем состоянии, 2 комплекта резины, 
торг. Тел. 5-46-23

ВАЗ 2131 2013 г.в. пробег 23 тыс.
км., антикор, подкрылки, тонировка, 
сигнализация, музыка. Цена 350 тыс. 
руб. Тел. 8961-060-20-22

ВАЗ 2110 2003 г.в. 8-клапанный, 
в хорошем состоянии, вложений не 
требует. Цена 115 тыс.руб. Торг. Тел. 
8960-894-09-32

ВАЗ 21214 2003 г.в. цвет белый, 

пробег 74 тыс.км. Цена 140 тыс. руб. 
Тел. 8906-172-65-73

Скутер 2013 г. в. Тел. 8929-781-
02-30

Иностранные 
автомобили

Ниссан Солана 2011 г.в. цвет се-
рый, комплект зимней и летней рези-
ны на литых дисках. Тел. 8995-427-
73-80

Volvo 740 серебряный седан 4 
двери, 1988 г., пробег 200 000 км.2.4 
MT (130 л.с.), дизель, задний привод, 
левый руль, не битый. Цена 115 тыс. 
руб. Тел. 8961-666-73-77

Opel Astra серебряный хетчбэк, 
2007 г., пробег 95 000 км.1.6 робот 
(105 л.с.), бензин, передний привод, 
левый руль, не бит. Цена 315 тыс. 
руб. Тел. 8909-381-51-35

Ford Focus серебряный универ-
сал 5 дверей, 2003 г., пробег 170 000 
км.1.8 MT (115 л.с.), бензин, передний 
привод, левый руль, не битый. Цена 
240 тыс. руб. Тел. 8962-602-56-64

УСЛУГИ
Грузоперевозки, доставка пе-

ска, щебня. Тел. 8961-677-77-31
Бурение водяных скважин в до-

ме и на улице. Тел. 8906-174-74-83, 
8960-879-82-17

Внутренняя отделка помеще-
ний: электропроводка, водопровод, 
ламинат, гипсокартон, кафель. Тел. 
8904-423-54-95

Ремонт холодильников на до-
му. Гарантия качества. Пенсионерам 
и инвалидам скидки. Тел. 8960-871-
56-71

Выполняем все виды строитель-
ных работ: отделочные, сан.техниче-
ские работы. Низкие цены. Тел. 8961-
677-77-31

Принимаем заказы на поми-
нальные обеды в кафе «Трактир», 
180 руб./чел. Тел. 8961-677-77-31

Внутренняя отделка помеще-
ний: шпатлевка, откосы, обои и т.д. 
Недорого. Тел. 8906-175-27-39

Все виды строительных работ : 
кладка мягкой кровли, стяжка, уста-
новка заборов, внутренняя отделка. 
Тел. 8960-868-69-12

Производим ремонт и установку 
котлов отопления, водонагревателей, 
монтаж отопления, водопроводных и 
канализационных сетей, сан. техники 
и др. Тел. 8960-870-13-57

Грузовые перевозки. «Газель» - 
термобудка. Перевозка мебели, стро-
ительных материалов. Грузчики по 
желанию. Тел. 8960-868-69-12

Предлагаем вам широкий спектр 
строительных отделочных работ под 
ключ, замена водопровода и канали-
зации, кровля, заборы, бетонные ра-
боты и мн.другое. Доступные цены, 
скидки от объема, выезд замерщика 
бесплатно. Помощь в подборе и до-
ставки материалов. А так же изготав-
ливаем изделия из жести по индиви-
дуальным размерам и пожеланиям. 
Тел.8906-451-35-45

Кроем крыши - мягкая кровля 
«Стеклоизол». Имеется в продаже. 
Тел.8960-868-69-12

Внутренняя отделка помеще-
ний: штукатурка, шпатлёвка, плитка, 
обои. Тел. 8961-067-32-36

РАБОТА
Требуется

Торговый представитель в про-
дуктовую компанию с личным авто-
мобилем в г. Жирновск, желательно 
опыт работы. Тел. 8961-661-81-11

Диспетчер в службу Такси. Тел. 
8903-371-26-15

В кафе «Трактир» срочно бар-
мен. Тел. 8961-677-77-31

В строительную компанию ка-
менщики, штукатуры-маляры, плот-
ники, подсобные рабочие. Тел. 4-88-
88, 8961-069-08-94

Ищу работу
Ищу работу по уходу за пожилым 

человеком на его территории. Тел. 
8929-781-02-30

Репетитора английского языка. 
Тел. 8904-419-94-82

РАЗНОЕ
Керамзитовые блоки (30 руб. за 

1 шт.), блоки опилочные (26 руб. за 
1 шт.), отруби (136 руб. за 1 мешок), 
штакетник 1,5х2 (340 руб. пролет). 
Возможна доставка. Тел. 8902-380-
64-18, 8903-376-70-38

Племенной козлик (3 мес.) гор-
но-алтайской породы, имеется козел-
производитель (1,5 года), козье моло-
ко, сыр на заказ. Тел. 8906-401-79-76

Дойная коза с двумя 2-х месяч-
ными козлятами. Тел. 8960-889-67-58

Стиральная машина « BOSСH 
» новая, на 5 кг. Тел. 8906-409-70-84

«Стеклоизол» ( укрывной мате-
риал на тканево-битумной основе). 

Тел. 8960-868-69-12
Входная металлическая дверь, 

б\у, ширина 90 см. Тел. 8960-868-69-
12

Деревянная детская кровать (до 
5 лет), б/у, в хорошем состоянии. Тел. 
2-37-41, 8905-395-91-53

Мебель б/у: стенка, шифоньер, 2 
кресла, стол, 4 стула, книжный шкаф. 
Тел. 4-48-40

Контейнер ж/д для хоз.нужд. Тел. 
2-37-41, 8905-395-91-53

Радиотелефон Panasoniс. Тел. 
8937-743-80-59

Ружье самозарядное МЦ 2112 
производства Тульского оружейного 
завода 1978г. Тел. 8917-721-68-48

ОБЪЯВЛЕНИЯ Г. 
МИХАЙЛОВКА

НЕДВИЖИМОСТЬ
КВАРТИРЫ

Продажа
1 ком. кв.

1 ком. кв., центр, качествен-
ный ремонт, 1 млн. 100 тыс. руб. Т. 
8-965-477-83-33

Квартира. 1 эт., два окна на 
улицу Коммуну, новое отопление, 
потолки 3 м., новый ковролин, хо-
рошее проходное место, удачное 
место под офис или магазин. Т. 
8-905-390-77-14

Комната, 2 эт., 16 кв. м. без 
удобств, ул. А. Невского, отличный 
вариант под материнский капитал, 
180 тыс. руб. Т. 8-965-477-83-33

Обороны, 36 кв. м., 4 эт., при-
личный ремонт, 950 тыс. руб. Т. 
8-965-477-83-33

Общежитие ком. типа, новый 
ремонт, встроенная кухня, есть воз-
можность для установки душ. ка-
бинки, 2 эт., 580 тыс. руб. Т. 8-965-
477-83-33

Республиканская, 36 / 18 / 9 
кв. м., лоджия 6 м., с/у разд., 950 
тыс. руб. Т. 8-965-477-83-33

2 Краснознаменская (р-н Загса, 
7 школы), косметич. ремонт, новая 
с/т, балкон. Т. 8-961-576-98-51

2 Краснознаменская 12, 2 эт., 
38.7 кв. м.. кухня 8.3, комната 20 м., 
кап. ремонт. Т. 8-917-846-84-20

2 Краснознаменская 18, 4/5, 
31/17,5 кв.м. не угловая, б/б, 920 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-937-543-24-33, 8-905-399-37-01

2 Краснознаменская 18, 5 этаж, 
32 м², б/б, х/с, 840 тыс. руб. Торг. 
8-961-091-16-11.
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